
 
Пионерска Машка Лига 2020/2021 

30.06.2021 , сала Нико Нестор – Струга 
 

FINAL FOUR 
 

БИЛТЕН 

Полуфинале: 
ГРК Тиквеш 2014 – Голден Арт КЛ 7 19:25 (11:13) 
РК Струга – РК Металург   25;19 (15:8) 
 
Натпревар за 3 место: 
ГРК Тиквеш 2014 – РК Металург  22:30 (11:17) 
 
Финале: 
РК Голден Арт КЛ 7 – РК Струга  18:23 (12:13) 
 
Индивидуални признанија: 
 
Најдобар Голман:  Илија Пејчиноски - РК Струга 
Најдобар Стрелец: Лазов Мики -  ГРК ТИКВЕШ 2014 
Најдобар Играч: Филип Мечкароски - РК СТРУГА 

 
Конечна табела: 

1. РК Струга 
2. РК Голден Арт КЛ 7 
3. РК Металург 
4. ГРК Тиквеш 2014 

 
 
Изработил        Потврдил 
Координатор на Пионерски лиги                                                         Комесар за младински лиги 
Даниела Дамјановска      Јовица Крстаноски 
             
         Одобрил 
         Комесар за натпревари 
         Славе Николов 


